
NEPORAZITELNÉ
5 bal 2 bal

25 ks
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

1 ks za 28,84 Kč

 139 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r - 39 %

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD289r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

224r

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 41 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 44 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 9 90

 8 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD17,90 - 50 %

- 00 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD124,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD65,90
BĚŽNÁ CENA
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Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 64,95 Kč bez Aplikace /  
od 59,95 Kč Aplikace ▼ 106,90 Kč
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Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Albert  
Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 4,67 Kč 
bez Aplikace / 4 Kč Aplikace

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč bez Aplikace /  
od 27,90 Kč Aplikace ▼ 29,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
▼ 129,90 Kč

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč ▼ 173 Kč

Česká chuť Máslo 82% 
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 19,96 Kč  
Aplikace ▼ 54,90 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč bez Aplikace / 
5,94 Kč Aplikace  

Banány
• 1 kg 

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč bez 
Aplikace / od 8,66 Kč 
Aplikace ▼ 69,90 Kč

Felix Fantastix Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč bez Aplikace / 
9,80 Kč Aplikace ▼ 119,90 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

www.albert.czOd 19. 3. do 25. 3. 2025

AAA
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

2 bal.

 139 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r - 39 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16.  

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 4,67 Kč bez Aplikace / 4 Kč 
Aplikace

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 44 %

 9 90

 8 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD17,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16.  •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 19,96 Kč  
Aplikace ▼ 54,90 Kč

Banány
• 1 kg 

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
bez Aplikace / 
5,94 Kč Aplikace  

3

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks
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NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD289r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD65,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16.  •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 64,95 Kč bez Aplikace /  
od 59,95 Kč Aplikace ▼ 106,90 Kč

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč bez Aplikace /  
od 27,90 Kč Aplikace ▼ 29,90 Kč 

4
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

1 ks za 28,84 Kč

- 39 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD124,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16.  •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč ▼ 173 Kč

Felix Fantastix  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč  
bez Aplikace / 9,80 Kč Aplikace  
▼ 119,90 Kč

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
bez Aplikace / od 8,66 Kč 
Aplikace ▼ 69,90 Kč

5
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

- 32 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,60

- 19 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

86,90

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 40 %

 37 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD57,90 - 39 %

- 00 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 13 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dobrá voda 
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Brumík Multipack 5 ks
• 150 g • 100 g = 25,27 Kč bez Aplikace / 23,27 Kč  Aplikace 
• vybrané druhy

Franz Josef  
Tuňákový 
salát
• 160 g 
• 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč 

BeBe Dobré 
ráno
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč

Jacobs Velvet  
Crema Refill
• instantní káva 
• 180 g 
• 100 g = 77,73 Kč

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
▼ 16,90 Kč

Apetito
• 140–150 g • 100 g od 
23,27 Kč bez Aplikace / 
od 21,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g 
= 23,17 Kč bez Aplikace 
/ 18,17 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 12,90 Kč

Monte Mléčný 
dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
799r

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
184r

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 18 %

 359 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD369r - 18 %

- 00 %

 129 90

 118 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Somat 
Excellence 
Tablety do 
myčky
• 60 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
 bez Aplikace /  
4,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Old Spice Tuhý deodorant
• 50 ml • 100 ml = 199,80 Kč bez Aplikace /  
179,80 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Elseve 
Šampon/
Kondicionér 
 na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč 
• vybrané druhy

Ariel Prací gel
• 70 dávek 
• 1 dávka = 5,70 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 379 Kč

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Whiskas 
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg 
= 92,79 Kč  bez 
Aplikace / 
84,93 Kč Aplikace 
• různé druhy 
▼ 129,90 Kč

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč • vybrané 
druhy ▼ 69,90 Kč

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí 
• 1 role = 5,42 Kč

3
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- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,90

 9 90

 6 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 56 %

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
174,90

 28 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 30 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 53 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 33 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD52,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
379r

- 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
44,90

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
21,90
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Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Hello XXL Ovocná svačinka*
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč ▼ 11,90 Kč

Linteo Baby Vlhčené ubrousky*
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč ▼ 19,90 Kč

Hami  
Masozeleninový příkrm*
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč bez 
Aplikace / 12,76 Kč Aplikace 
▼ 31,90 Kč

Božkov 
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
▼ 39,90 Kč

Sunar Complex 
Kojenecká výživa*
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč 
▼ 239 Kč

Ředkvičky
• 1 svazek 

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč bez Aplikace / 
17,94 Kč Aplikace 

Italat Mozzarella
• 100 g 

Sedlčanský Hermelín 
Duopack
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč

Pampers Plenky*
• Pants, vel. 3–7 • 32–56 ks 
• 1 ks od 5,88 Kč ▼ 329 Kč

Margot
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč  
▼ 14,90 Kč

Hellmann's 
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
▼ 44,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

AKCE
NEJEN PRO NEJMENŠÍ
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AKČNÍ KATALOG
VAŘTE RYCHLE  

A LÉPE!  

9990

5590
79,90 -30 %

2190
35,90 -38 %

4990
64,90 -23 %

9990
139,90 -28 %

3 KREDITY 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Rychlé 
4 porce  
k večeři

Šť’avnaté  
a bez krájení

Vyber si 
a můžeš 

jí(s)t

Rychlý salát

Albert 
Menu box  
Thajské zelené kari
• 1 box  
• 4 porce 

Nature's Promise 
Bio Vepřové trhané
• sous vide • chlazené • 300 g 
• 1 kg = 333 Kč

Fresh Bistro Wrap caprese mozzarella a sušená rajčata
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Menu inspirace 
Mix pro mexickou kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 13,98 Kč

World‘s Market 
Gnocchi
• chlazené • balené  
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč

Excellent  
Zralé mango
• 185 g  
• 100 g = 26,98 Kč

Nature's Promise 
Bio Veggie 
Polévka
• chlazená • balená  
• 600 g  
• 100 g = 9,15 Kč 

4

NOVINKA
—  O D  A L B E R T A  —  

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 
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PLATNÉM
 

DO 25. 3
. 2
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AKČNÍ KATALOG
VAŘTE RYCHLE  

A LÉPE!  

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 35 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 % 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 29 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 25 %

Kinder Zajíc
• 110 g • 100 g = 54,46 Kč

Kinder
Surprise maxi
• 100 g • vybrané druhy

Kinder Čokoláda
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč

Kinder Zajíc 
s překvapením
• 75 g 
• 100 g = 93,20 Kč

Kit Kat Zajíčci
• 87 g • 100 g = 48,17 Kč

Kit Kat 
Zajíček
• 29 g  
• 100 g = 51,38 Kč

Kit Kat Vajíčko
• 40 g • 100 g = 69,75 Kč

Kit Kat  
Zajíc slaný karamel
• 85 g • 100 g = 54 Kč

Kit Kat Zajíc
• 45 g • 100 g = 62 Kč

Kinder Zajíček
• 55 g • 100 g = 63,46 Kč

5
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NOVINKANOVINKA

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169rf - 26 %
 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169rf - 26 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA
- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

Gervais  
de la Crème
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 170 g  • 100 g = 25,24 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann's 
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy  

Zmrzlina Nogger Mix multipack
• 540 ml • 100 ml = 23,13 Kč

Zmrzlinová bomboniera
• 144 ml • 100 ml = 55,49 Kč 
▼ 79,90 Kč

Zmrzlina Cornetto  
Classico multipack
• 540 ml 
• 100 ml = 23,13 Kč

Hellmann's Vegan
• 320 g • 100 g = 15,60 Kč
▼ 49,90 Kč

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

6
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 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

- 00 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

Apetito
• 140–150 g • 100 g od 23,27 Kč bez Aplikace /  
od 21,94 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Kunín  
Čerstvé mléko  
bez laktózy 1,5%
• 0,5 l • 100 ml = 4,38 Kč  

Kunín Pohár  
mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy  

Rondelé
• 100 g 
• vybrané  
druhy  

Gervais  
de la Crème
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sedlčanský  
Hermelín Duopack
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč

Rama Plant – Based
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč
▼ 45,90 Kč

7
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 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA - 41 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

Hamé Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč ▼ 59,90 Kč 

 
Hamé Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 22,54 Kč 
▼ 14,90 Kč 

Znojmia 
Okurky
• 680 g  
• 100 g = 11,74 Kč 

Orion Banány
• 42–45 g • 100 g od 33,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč 

Kaštany 
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 42,58 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč 

Vitana Polévka
• 53–95 g • 100 g od 31,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Otma Gurmán  
Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč  
• jemný, ostrý
▼ 49,90 Kč

8
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Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit.Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit.

- 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA 16 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 15 %19,90

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 36 %

- 11 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

Znojmia 
Okurky
• 680 g  
• 100 g = 11,74 Kč 

Pepsi
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 22,54 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 

Merlot
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč 

Bordeaux Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč ▼ 179 Kč 

9
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Z POLABÍ

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

KREDIT 
NAVÍC1

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 60 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

100 g za 9,90 Kč

 99 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 37 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 40 %

Nature's Promise Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč Nature's Promise Bio 

Jablka skládaná
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Květák
• 1 ks 

Albert 
Česnek 
tuzemsko
• 2 ks 
• 1 ks = 9,95 Kč 

Albert Rajčata  
soudková keříková
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

Okurka salátová  
hadovka
• 1 ks 

Zázvor
• 1 kg 

Řepa červená
• 1 kg 

Mrkev 
svazek
• 1 ks 

Albert 
Hlíva 
ústřičná
• 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g   
• 100 g = 4,26 Kč  
 

Albert  
Zelí kysané červené
• 500 g 
• 100 g = 5,12 Kč 

10
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odrůda Conference

odrůda Rio Red

NOVINKA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA VŠECHNA
 JABLKA A HRUŠKY

AŽ

-41 %

NA VYBRANÉ
 SUŠENÉ OVOCE 
ZNAČKY EMMA

AŽ

-33 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 20. 3. 2025.

Hrušky zelené
• 1 kg

Jablka  
Crimson Snow
• 1 kg

Primula mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Tulipány mix* 
• ø květináče 10 cm 

Jablka Golden 
Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks

Albert Jahody
• 500 g  
• 100 g = 13,98 Kč 

Grapefruit 
červený
• 1 kg 

Albert 
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč
▼ 39,90 Kč 

Emma Datle bez pecky
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč ▼ 19,90 Kč

Emma  
Kustovnice  
čínská – Goji
• 100 g ▼ 36,90 Kč 

11
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NABÍDKANABÍDKA EXTRA LETÁK

do Los AngelesVIP zájezd

pro 2 osoby
a další ceny

hraj o
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94
MASA

%

90
MASA

%

94
MASA

%

85
MASA

%

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 30 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 25 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 18 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 28 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 17 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 23 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*, **
• cena za 100 g

PREMIUM 
Mistrovské uzené*, **
• cena za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Křemešník  
mini salám
• 180 g • 100 g = 49,95 Kč

Pikantní  
slanina Delikates*
• cena za 100 g

Česká chuť  
Mistrovská šunka nejvyšší jakosti – vepřová*
• cena za 100 g

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g

Debrecínské  
párky*
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g

Šunkové koleno*
• cena za 100 g

Kapiový salám
• 100 g

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost • cena za 100 g 

Poctivé vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 29,95 Kč

12
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Mimimální šířka je 17 mm

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 31 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

Královská kuřecí křídla PIRI-PIRI
• masný polotovar • 600 g • 1 kg = 116,50 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16.

Debrecínské  
párky*
• cena za 100 g

Kapr  
– půlený
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g

Hovězí přední  
bez kosti v celku 
– krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová kýta bez 
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek  
z mletého  
masa – mix
• masný polotovar  
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Pražma 
královská  
– kuchaná
• chlazená 
• balená 
• cena za 100 g

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč

Excellent Burger Angus 
• masný polotovar 
• 260 g  
• 1 kg = 288,08 Kč

Divoký losos 
keta – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Hovězí plátky na ptáčky
• chlazené • 400 g • 1 kg = 374,75 Kč

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí horní  
a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

13
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NOVINKA NOVINKA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 12 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 15 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,40 - 26 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

1490
19,90 -25 %

Ölz Toust
• balený • 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• světlý, tmavý 

 

Francouzská 
bageta
• 110 g  
• 100 g = 9 Kč

Pletenec  
s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 19,11 Kč

Chléb sedlácký se záparou
• 600 g • 100 g = 6,32 Kč

Kobliha  
s ovocnou 
náplní
• 80 g  
• 100 g = 12,38 KčChipicao

• různé druhy
• balené • 60–64 g 
• 100 g od 23,29 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Dalamánek
• 82 g • 100 g = 10,86 Kč

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Záparový chléb
• balený 
• krájený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Kvásková 
bagetka  
s cibulkou
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč
• tvaroh, mák, povidla 

14

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.
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Akce platí od 28. 2. do 25. 3. 2025. Podrobná pravidla naleznete na www.soutez.smetanito.cz.

KUPTE 
SMETANITO,
REGISTRUJTE SE

A VYHRAJTE

112×
Vakuovací

set

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 15 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 28 %

- 10 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 15 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 25 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

- 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 25 %

200 g

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

Olmín
• 100 g

Liptov 
Pareničky uzené 
• 98 g • 100 g = 45,82 Kč

Kiri
• 100 g ▼ 34,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Pletenec  
s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 19,11 Kč

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 17,90 Kč

Liptov Bryndza
• 100 g

Lučina
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč • vybrané druhy

Madeta 
Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč

Sýr  
ementálského typu
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

Smetanito Střívko
• 100 g ▼ 24,90 Kč

Smetanito Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 26,36 Kč 
• vybrané druhy 

15

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.
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Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 13. 3. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 28 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 30 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 19 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 35 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy

Olma Klasik
• 150 g  
• 100 g  = 6,60 Kč

Olma  
Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč

Kefírové mléko  
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,65 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské  
čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Protein Tvaroh
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč 
• vybrané druhy

Milko 
Můj skyr
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč  
• vybrané druhy

Olma  
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 10,39 Kč  
• vybrané druhy

Carte d‘Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč • vybrané druhy

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč

16
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NOVINKA

NOVINKA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 25 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 26 %  23 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 26 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10 - 17 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 33 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 10 %

- 19 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

- 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

NA VYBRANÉ
SALÁTY  

150 g ČESKÁ CHUŤ

-26 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Vajíčková pomazánka
• chlazená • balená • 150 g • 100 g = 17,20 Kč

Hermelínová pomazánka
• chlazená • balená • 150 g 
• 100 g = 15,73 Kč

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč

Salát pařížský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek Flora

• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Salát Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina  
Dream & Co.
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Hranolky  
Long & Crunchy
• 600 g • 100 g = 9,15 Kč 
▼ 54,90 Kč

Zmrzlina Magnum mini multipack
• 330–360 ml • 100 ml od 33,31 Kč • vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Pizza Guseppe
• 335–425 g • 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky 
• chlazené • balené 
• 150–180 g  
• 100 g od 38,84 Kč 
• různé druhy 

AH Cheesecake NY style
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč ▼ 99,90 Kč

Sushi set
• chlazený  
• balený • 330 g  
• 100 g = 40,88 Kč

Pomazánka 
s gazdovskou klobásou
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 149,90 Kč

17
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 NA VYBRANÉ
ŽELÉ BONBONY

AŽ

-31 %

kompatibilní  
s kávovary Nespresso 1 kg

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 23 %

- 10 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 52 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA244r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA859r

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r - 31 %
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

- 18 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

Fit Tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 65,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Nestlé Dětské cereálie
• 625–645 g
• 100 g od 18,59 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 119,90 Kč

Lipton Yellow Label
• černý čaj • 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč

Tchibo 
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané 
druhy 
▼ 399 Kč

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 26,89 Kč  
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Med květový
• 900 g • 100 g = 12,22 Kč
▼ 109,90 Kč

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté věnečky
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
▼ 29,90 Kč

JOJO
• 80 g 
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 18,90 Kč 

Kávenky
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč
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K Á V Y  A  Č A J E

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

kompatibilní s kávovary 
Nespresso

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

 NA VYBRANÉ
PERLA ČAJE

AŽ

-25 %

- 40 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 6 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r

BĚŽNÁ CENA

 287 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 25 %

- 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

3990
53,50 -25 %

3990
53,50 -25 %

2290
29,90 -23 %

PERLA 
KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

PERLA ESPRESSO
• instantní káva • 200 g • 100 g = 49,95 Kč
▼ 107 Kč

PERLA 
INTENZA
• zrnková káva 
• 1 kg

PERLA DECAF
• instantní káva bez 
kofeinu • 100 g 

PERLA 
PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 35,80 Kč

PERLA INTENZA 
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč  
▼ 79,90 Kč

PERLA 
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g  
• 100 g = 57,25 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA SELECTION 
ROOIBOS
• aromatizovaný rooibos čaj  
s citronovou trávou a skořicí  
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč 

PERLA  
SELECTION  
EARL GREY ČAJ
• aromatizovaný černý čaj 
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč 
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

16 ks

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

95,30

- 50 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
348r

- 58 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

33,90

- 15 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA - 15 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 58 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 58 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 45 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

Franz Josef  
Olivy černé  
bez pecky
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Giana Broskve
• 820 g • 100 g = 11,47 Kč  
▼ 53,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Hamé Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč  
▼ 59,90 Kč

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč Hamé Směs do 

bramborového salátu
• 330 g • 100 g = 14,23 Kč  
▼ 24,90 Kč

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 11,74 Kč

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 24,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč 

Babiččina  
volba Mouka
• 1 kg • vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč

Giana 
Tuňák – kousky
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy

Cukr moučka
• 1 kg ▼ 19,90 Kč

Borges Extra Virgin  
Olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 33,80 Kč
▼ 159 Kč

Knorr Bujón
• 60 g  
• 100 g = 36,50 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč

Gustona  
Řepkový 
olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 100 g = 62,38 Kč 
▼ 49,90 Kč 
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KUP 6 KS
MAGNESIA PŘÍRODNÍ 
(libovolná litráž 
a perlivost) 

A VYHRAJ 
ZÁJEZD DO KENI
V HODNOTĚ 160 000 KČ
a další ceny

Soutěž probíhá 5. 3.—1. 4. 2025 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací a podrobná pravidla soutěže najdeš na www.mattoni-souteze.cz. 

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90
- 23 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 45 %

- 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90

BĚŽNÁ CENA

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč 

Relax  
Nektar  
a nápoj
• 1 l ▼ 34,90 Kč

Pfanner Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč

Hello 100%  
džus Jablko
• 1 l ▼ 26,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 11,74 Kč

Mattoni 
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Hello Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 67 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
▼ 14,90 Kč 

Party drink
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

Knorr Bujón
• 60 g  
• 100 g = 36,50 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč  
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K dostání ve vybraných prodejnách.

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

1 ks za 16,65 Kč

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA141r

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,50

BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA
- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

- 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

KK Arašídy
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč
▼ 39,90 Kč

Krušovice 10
• světlé  
výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na  
láhev 3 Kč  
▼ 10,90 Kč

Pilsner  
Urquell
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 57,80 Kč  
▼ 28,90 Kč

Křupky  
arašídové
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč
▼ 39,90 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč  • záloha 
na láhev 3 Kč  ▼ 13,90 Kč

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,65 Kč • 1 l = 33,30 Kč  
▼ 99,90 Kč

Krušovice 
Ležák
• světlý ležák  
• 1,5 l • 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč  
▼ 37,90 Kč

Strongbow
• 440 ml • 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Staročeské 
brambůrky
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
▼ 17,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
▼ 15,90 Kč

Bohemia  
Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 49,84 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Velkopopovický  
Kozel 11 
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,8 Kč
▼ 16,90 Kč
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NA VYBRANÁ

CHILSKÁ  
A ARGENTINSKÁ VÍNA

AŽ

-35 %

- 00 %
 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA- 22 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r

BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

- 38 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pilsner  
Urquell
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 57,80 Kč  
▼ 28,90 Kč

Bohemia  
Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 49,84 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 378 Kč 
▼ 189 Kč

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč ▼ 349 Kč

Heffron
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 484,29 Kč  
▼ 339 Kč

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l 
 • 1 l = 239,80 Kč

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč ▼ 259 Kč

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy ▼ 169 Kč

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč ▼ 79,90 Kč

Canti
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč   
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box  
• 3 l • 1 l = 43,30 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 129,90 Kč

Fantasy
• Moldávie • 1 l   
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Cavit Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč  
▼ 199 Kč

Zámecké vinařství  
Bzenec
• Cellarium Bisencii  
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy 
 ▼ 69,90 Kč

Cielo Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč ▼ 89,90 Kč

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč ▼ 109,90 Kč
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- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

21,90
- 25 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 25 %- 35 %

 33 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD52,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 50 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

33,90

- 41 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

ZA CENU ne

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1- 6 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 19. 3. do 1. 4. 2025. •*Vybrané bio produkty Vám 
nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Hami  
Sušenky Safari
• 180 g  
• 100 g = 27,73 Kč  
▼ 49,90 Kč

Hello Ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Sunar Křupky
• 50 g  
• 100 g = 59,80 Kč
▼ 31,90 Kč

Hello  
Ovocná svačinka 
• 100 g  
• vybrané druhy  
▼ 7,90 Kč

Sunar  
Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy ▼ 31,90 Kč

Bio Ovocné pyré*
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Bio 
Masozeleninový 
příkrm*
• 190 g • 100 g = 15,21 Kč 
• vybrané druhy

Sunar  
do ručičky  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

HiPP Bio Müsli tyčinka
• 20 g • 100 g = 119,50 Kč
▼ 23,90 Kč

Hello XXL 
Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Bio Ovesná  
kaše*
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 
• vybrané druhy

Leros Čaj
• 20× 2 g  
• 100 g = 107,25 Kč 
• vybrané druhy

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 142,58 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Hami  
Masozeleninový  
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč  
bez Aplikace / 12,76 Kč  
Aplikace • vybrané druhy ▼ 31,90 Kč

Kubík Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy  
▼ 9,90 Kč 
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SNADNÉ
OBLÉKÁNÍ AŽ 12 HODIN

V SUCHU

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA345r - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 25 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA769r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1- 41 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90
- 29 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •Nabídka na této straně platí od 19. 3. do 1. 4. 2025.

Hami  
Sušenky Safari
• 180 g  
• 100 g = 27,73 Kč  
▼ 49,90 Kč

Leros Čaj
• 20× 2 g  
• 100 g = 107,25 Kč 
• vybrané druhy

Sunar Complex Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč • vybrané druhy  
▼ 239 Kč

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 379 Kč

Sunar Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

BEBA  
Comfort Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 429 Kč

Albert Plenkové kalhotky Cute Baby 
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč
▼ 199 Kč

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

HiPP 2 Bio 
Combiotik 
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 598 Kč

Pampers Plenky 
Premium Care
• vel. 1–5 • 44–72 ks  
• 1 ks od 4,85 Kč  
▼ 349 Kč Persil  

Prací gel
• 40 dávek 
• 1 dávka = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 329 Kč 

Nature's Promise Prací gel
• 1 l • vybrané druhy ▼ 124,90 Kč 

Albert Plenky  
Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks  
• 1 ks od 2,73 Kč ▼ 169 Kč
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 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 30 %

- 15 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %;

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 13 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 % - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90

BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

 73 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2+1
CENA ZA 1 KS 

PRI KOUPI 3 KS

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nivea Univerzální krém
• 250 ml • 100 ml = 63,60 Kč ▼ 109,90 Kč

Promise Zubní pasta
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč

Corega  
Fixační krém
• 40 g  
• 100 g = 249,75 Kč

Elmex  
Zubní pasta
• dětská • 75 ml  
• 100 ml = 133,20 Kč  
▼ 104,90 Kč

Odol  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 24,95 Kč

Always  
Dámské vložky
• 12 ks • 1 ks = 6,11 Kč   
• cena za 1 balení   
109,90 Kč 

Ria Dámské  
tampony
• 16 ks  
• 1 ks = 2,50 Kč

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč
▼ 59,90 Kč

Palmolive  
Tekuté mýdlo  
náhradní náplň
• 500 ml  
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Dermacol  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč

Gliss Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role

Albert  
Odličovací 
tampony
• 80 ks 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč  
▼ 49,90 Kč

Linteo  
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks  
▼ 39,90 Kč

26
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 19. 3. do 25. 3. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 12/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

- 45 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
549r

- 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 20 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 26 %

- 40 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA253r
BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

- 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
13. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 16. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pedigree Dentální  
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč • různé druhy ▼ 39,90 Kč

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g  
• 100 g = 18,72 Kč  
• různé druhy ▼ 53,90 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 14,68 Kč • různé druhy

Lenor  
Aviváž
• 2× 49 dávek  
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 139,90 Kč

Perwoll  
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Albert  
Stelivo  
pro kočky
• 5 kg  
• 1 kg = 9,98 Kč  
▼ 49,90 Kč

Fino Alobal  
embosovaný 
• 20 + 4 m

Ortopedický polštář Relaxo*
• 60 × 40 × 15 cm  
• pro zdravé spaní  
na zádech i na boku  
• z flexibilní pružné  
paměťové pěny  
• vhodný pro alergiky  
▼ 249 Kč

Prostěradlo
• 90 × 200 cm • jersey i froté • 1 ks • různé barvy 

Fino Pytle  
Zeus flex
• zatahovací • 70 l • 8 + 2 ks 

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• cena za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy ▼ 77,90 Kč 

Pedigree Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč  
• různé druhy ▼ 119,90 Kč

Linteo Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role ▼ 54,90 Kč

27

12SM_2025_verze_.indb   2712SM_2025_verze_.indb   27 13.03.2025   19:32:3113.03.2025   19:32:31



vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
KREDIT 
NAVÍC1

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Hummus natural
• 175 g  
• 100 g = 33,15 Kč

Lanýžový salám  
s parmezánem 
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Lomo – sušená 
vepřová pečeně
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč

Sýrové kostky
s hořčičným semínkem 
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Zelené pesto  
s piniovými 
oříšky 
• 90 g 
• 100 g = 64,45 Kč

Salámové rolky s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 104 Kč

Trio Tapenáda  
z oliv, sušených rajčat 
a mixu sušených 
rajčat a sýru
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč

Chimichurri  
– jemně pikantní
• 60 g 
• 100 g = 96,67 Kč
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85
MASA 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

150 g

200 g

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Pikantní  
klobása
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč

Kuřecí párky
• 200 g  
• 100 g = 9,45 Kč

Krůtí Junior
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč

Moravské 
uzené
• 100 g

Sládkův salám
• 100 g

Salám se zeleným 
pepřem
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč

Anglická 
slanina MAXI
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč
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 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

- 29 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,50

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90

BĚŽNÁ CENA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 50 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 20 g • 100 g = 19,50 Kč
▼ 3,90 Kč

Dr. Oetker Naturamyl puding
• 37–40 g • 100 g od 17,25 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 6,90 Kč

Poleva na vaření
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč  
• vybrané druhy

Dr. Oetker 
Tubičky
• 76 g  
• 100 g = 91,98 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské  
kakao
• 100 g Dr. Oetker 

Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Vanilkový cukr
• 3 ks v balení  
• 24 g • 100 g = 74,59 Kč 

Dr. Oetker Droždí
• 7 g • 100 g = 141,43 Kč 
▼ 9,90 Kč 

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek  
s vinným kamenem
• 15 g • 100 g = 52,67 Kč ▼ 7,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
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 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 21 %- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 53 %

- 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 28 %  26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 42 %

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Giana Šproty uzené celé
• 160 g • 100 g = 31,17 Kč ▼ 34,90 Kč

Bacchini Kuskus
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Vi Huong  
Instantní nudle
• 300 g 
• 100 g = 13,30 Kč

Vimi Instantní nudlová polévka
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč • vybrané druhy Menu Gold 

Pohanka
• 450 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Boneco  
Hořčice Dijon
• 260 g • 100 g = 9,58 Kč

Giana Rajčata drcená
• 500 g • 100 g = 4,58 Kč  
▼ 19,90 Kč

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína 
 • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 149,90 Kč
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AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 25 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r

 319 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD769r
BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bref WC čistič 
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

Savo 
Na podlahy 
• 750 ml 
• 1 l = 99,87 Kč 
▼ 69,90 Kč

Somat  
Leštidlo  
do myčky
• 750 ml 
 • 1 l = 133,20 Kč 
▼ 98,90 Kč

Rex Prací prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka = 5,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 249 Kč

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 

Savo 
Prací gel 
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Savo 
Original 
• 1,2 l 
• 1 l = 62,42 Kč
▼ 69,90 Kč

Finish All in 1  
Tablety do myčky 
• 80 ks • 1 ks = 3,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,98 Kč  
bez Aplikace / 6,38 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč
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Doprejte vašemu 

miláckovi 
to nejlepší

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 129 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 23 %- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 16,24 Kč  bez Aplikace / 12,49 Kč 
Aplikace • různé druhy ▼ 99,90 Kč

Perfect Fit  
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy ▼ 99,90 Kč

Pedigree 
Granule  
pro psy
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• různé druhy

Albert 
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,98 Kč 
• různé druhy ▼ 34,90 Kč 

Dreamies  
Pochoutky
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy ▼ 29,90 Kč

Albert 
Pochoutky pro psy
• 12 ks • 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• různé druhy ▼ 19,90 Kč

Albert 
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 100 g 
• 100 g = 8,73 Kč • různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gourmet Gold 
Konzervička pro kočky
• 85 g • 100 g = 18,71 Kč  • různé druhy ▼ 15,90 Kč

DentaLife Dentální  
pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 36,44 Kč • různé druhy

Purina ONE  
Granule pro  
psy
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy

Gourmet Gold  
Konzervičky  
pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč  
• různé druhy ▼ 94,90 Kč

Felix Party Mix  
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy ▼ 29,90 Kč
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty 
Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert. 

 99 90

 79 90

BEZ
APLIKACE

S 8 BODY

S 8 BODY

19990

S 8 BODY

- 66

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 300 ml

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅24 cm

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč
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- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,90

 9 90

 6 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 56 %

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
174,90

 28 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 30 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 53 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 33 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD52,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
379r

- 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
44,90

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
21,90

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 pr
od

uk
ty,

 je
jich

ž c
en

a b
yla

 ne
jni

žší
 ve

 sr
ov

ná
ní 

s c
en

ou
 uv

ed
en

ou
 v 

let
ác

ích
 vy

bra
ný

ch
 ob

ch
od

níc
h ř

etě
zců

 ke
 dn

i ti
sku

 le
ták

u 1
3. 

3. 
20

25
. 

 Ne
lze

 ga
ran

tov
at,

 že
 ce

na
 pr

od
uk

tů 
oz

na
če

ný
ch

 v 
let

ák
u 

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 zů
sta

ne
 ne

jni
žší

 po
 ce

lou
 do

bu
 pl

atn
os

ti l
etá

ku
. V

íce
 in

for
ma

cí n
a s

tra
ně

 16
.

▼ 
Ne

jni
žš

í c
en

a z
a p

os
led

níc
h 3

0 
dn

í u
 ná

s. 
•*

 Ta
to

 na
bíd

ka
 pl

at
í o

d 1
9. 

3. 
do

 1. 
4. 

20
25

. 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Hello XXL Ovocná svačinka*
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč ▼ 11,90 Kč

Linteo Baby Vlhčené ubrousky*
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč ▼ 19,90 Kč

Hami  
Masozeleninový příkrm*
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč bez 
Aplikace / 12,76 Kč Aplikace 
▼ 31,90 Kč

Božkov 
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
▼ 39,90 Kč

Sunar Complex 
Kojenecká výživa*
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč 
▼ 239 Kč

Ředkvičky
• 1 svazek 

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč bez Aplikace / 
17,94 Kč Aplikace 

Italat Mozzarella
• 100 g 

Sedlčanský Hermelín 
Duopack
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč

Pampers Plenky*
• Pants, vel. 3–7 • 32–56 ks 
• 1 ks od 5,88 Kč ▼ 329 Kč

Margot
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč  
▼ 14,90 Kč

Hellmann's 
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
▼ 44,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

AKCE
NEJEN PRO NEJMENŠÍ
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